
1 

 

                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ                                                                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜ∆ΗΣ                       

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛΙΑΣ & ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ                   ΑΓΡΙΝΙΟ  07/06/2017    

∆ΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ                                                             ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 38811 

∆/ΝΣΗ: ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Ταχ. ∆/νση: Π.Ε.Ο Αγρινίου – Ιωαννίνων 
                   Πρώην ∆ηµαρχείο Νεάπολης 
Πληροφορίες: Χ.Σταθοκωστοπούλου 
Τηλ.: 2641360732  
Fax.: 2641029001                                                                                                                                        
e-mail: vstathokostopoulou@agrinio.gr 
  

ΘΕΜΑ: Προµήθεια φωτοσωλήνων  MINI LED και υλικών εορταστικού διάκοσµου, µε απευθείας 

ανάθεση.   

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (∆.Κ.Κ) όπως τροποποιήθηκε από την περίπτ. 38 της 

παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 

2. Τις διατάξεις της παρ 13 του άρθρου 20 του Ν.3731/2008 

3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120 

4. Τa άρθρα 1 και 7 του Ν.2690/99 και τα άρθρα 14 & 58 του Ν.3852/10. 

5. Την ανάγκη του ∆ήµου για την «Προµήθεια φωτοσωλήνων  MINI LED και υλικών εορταστικού 

διάκοσµου». 

6. Την αριθµ. πρωτ.: 31601/16-5-17 Απόφαση ∆ηµάρχου, η οποία εγκρίνει την υπ.αριθµ. 101/2017 

µελέτη της ∆/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών. 

7. Την  αρίθµ.  89/2017    Απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής µε  την οποία  διατέθηκε πίστωση για την 

«Προµήθεια φωτοσωλήνων  MINI LED και υλικών εορταστικού διάκοσµου», στον Κ.Α.  20-

7135.007 του προϋπολογισµού έτους 2017 (ΑΑΥ   Β-491/2017) ποσού 24.800,00€  .  

8. Την αρ.πρωτ: 37492/1-6-17 Πρόσκληση του ∆ήµου µας. 

9. Την αρ.πρωτ:37889/2-6-17 προσφορά που κατατέθηκε. 

10. Την υπ’ αρίθµ. 259/2017  Απόφαση ∆ηµάρχου περί ορισµού και αρµοδιοτήτων  Αντιδηµάρχων του 

∆ήµου Αγρινίου. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 

            Αναθέτουµε στον προµηθευτή ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝ. ΠΑΝΤΟΥΛΑ (∆/ΝΣΗ: ∆ΕΛΗΓΙΩΡΓΗ 8, ΑΦΜ: 

041723962, ∆ΟΥ: ΑΓΡΙΝΙΟΥ, Τ.Κ.: 30100), µε έδρα το Αγρίνιο, έναντι του ποσού των 24.627,02 ευρώ 

συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ, την προµήθεια φωτοσωλήνων  MINI LED και υλικών εορταστικού 

διάκοσµου αναλυτικά ως εξής:  

 

ΑΑ Είδος Εργασιών 

Κωδικός 

Αρθρου 

Μον. 

Mετρ. Ποσότητα Τιµή Μονάδας ∆απάνη (Ευρώ) 

1 Μίνι Λαµπτήρες IP 44 

ΗΛΜ 

∆ΙΑΚ.020 τεµ 1000,00 10,5 10.500,00 

ΑΔΑ: 7ΦΧ5Ω65-4ΩΞ



2 

 

2 

Μονοκάναλος Σωλήνας µε µίνι 

Λαµπτήρες Πυράκτωσης Λυκού 

Χρώµατος 

ΗΛΜ 

∆ΙΑΚ.004 µ 8000,00 0,78 6.240,00 

3 

Ενδιάµεσο Φίς Σύνδεσης ∆ύο 

Φωτοσωλήνων (Ακίδα-Ακίδα) 

ΗΛΜ 

∆ΙΑΚ.023 Τεµ 700,00 0,58 406,00 

4 Τερµατική Τάπα Φωτοσωλήνα 

ΗΛΜ 

∆ΙΑΚ.024 Τεµ 700,00 0,05 35,00 

5 

Καλώδιο Παροχής φωτοσωλήνα 2 

x0.75 mm2 

ΗΛΜ 

∆ΙΑΚ.025 µ 4000,00 0,17 680,00 

6 

∆εµατικά Καλωδίων 540x7.6 mm (πακ 

των 100) 

ΗΛΜ 

∆ΙΑΚ.050 τεµ 250,00 7,8 1.950,00 

7 Μονωτική ταινία 

ΗΛΜ 

∆ΙΑΚ.051 τεµ 150,00 0,33 49,50 

  Αθροισµα         19.860,50 

  ΦΠΑ 24 %         4.766,52 

  Γενικό Σύνολο         24.627,02 

 

 

Ο παραπάνω προµηθευτής υποχρεούται να έχει τα αναφερόµενα είδη ετοιµοπαράδοτα και στη διάθεση της 

Υπηρεσίας εντός δυο (2) ηµερών από τη στιγµή που θα του ζητηθούν, ενώπιον της αρµόδιας επιτροπής 

παραλαβής. Επίσης, ο προµηθευτής υποχρεούται να παραδώσει τα είδη τµηµατικά ή στο σύνολό τους, 

ανάλογα µε τις ανάγκες του ∆ήµου.                                                                                                                                                                                                      

Η πληρωµή του προµηθευτή θα γίνει τµηµατικά ή στο σύνολό της, µετά την παραλαβή  των ειδών, µε 

χρηµατικό ένταλµα πληρωµής που θα συνοδεύεται από τα νόµιµα δικαιολογητικά. 

 

Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΡΙΒΑΣ 

 

ΑΔΑ: 7ΦΧ5Ω65-4ΩΞ


		2017-06-07T10:41:16+0300
	Athens




